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ESG w bankowości i ubezpieczeniach
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się o nowoczesnych technologiach wykorzystywanych w funkcjonowaniu banków i instytucji
finansowych oraz nauczysz się nimi zarządzać w erze zrównoważonego rozwoju

Poznasz produkty bankowe i ubezpieczeniowe oferowane w erze zrównoważonego rozwoju 

Poznasz zagadnienia identyfikowania i zarządzania ryzykiem bankowym i ubezpieczeniowym

Nauczysz się raportowania informacji dotyczących zrównoważonego rozwoju przez instytucje sektora
finansowego zgodnie z regulacjami prawnymi w tym zakresie 

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Problematyka raportowania informacji dotyczącego zównoważonego rozwoju jest obecnie jednym z
dynamicznie rozwijających się obszarów.

Zgodnie z nową dyrektywą UE obowiązkiem raprotowania tych informacji będzie objętych w kolejnych
latach coraz więcej podmiotów. Zapotrzebowanie na specjalistów z zakresu zrównoważonego rozwoju
będzie więc rosło. 

Część studiów możesz realizować na uczelniac europejskich - w ramach programów międzynarodowych 

Praca dla Ciebie:

analityk/czka kredytowy/a

 broker ubezpieczeniowy

specjalista/ka ds. zrównoważonego rozwoju w bankach lub
instytucjach finansowych 
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe, indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Prawo bankowe i ubezpieczeniowe 

Operacje bankowe 

Ubezpieczenia gospodarcze 

Zarządzanie ryzykiem bankowym i ubezpieczeniowym 

Raportowanie zagadnień zrównoważonego rozwoju 

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz:

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 345 zł/mies.

do 29 listopada

czesne już od

345 zł 379 zł zł

miesięcznie


